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DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 4 

 

 

Zadavatel:    Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:     Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:     00164801 

Jednající:    Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

Název veřejné zakázky:  „Pořízení a provoz konsolidované IT infrastruktury“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky uveřejněné 

ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem VZ 375966. 

 

 

Dotaz č. 1: 

V Příloze č. 1 – Tabulka splnění technických požadavků – přepínač pro připojení výpočetního systému 

a diskového pole – řádek – kapacitní požadavky a počty portů, je uveden tento požadavek: Minimálně 

48 neblokovaných portů 1/10GE s volitelným fyzickým rozhraním určených pro připojení serverů 

a koncových zařízení. Z požadavku na switch není zcela zřejmé, jaké má být složení portů, rozumíme 

tomu správně, že všechny porty mají mít rozhraní typu SFP+? Žádáme upřesnění. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Všechny porty musí splňovat požadovanou rychlost. Není požadováno osazení všech portů 

převodníkem typu SFP+. Složení portů musí zohlednit připojení do stávající infrastruktury, 

dle zadávací dokumentace (upřesněno typem kabelů). 

 

 

Dotaz č. 2: 

V Příloze č. 1 – Tabulka splnění technických požadavků – podpůrná infrastruktura pro servery „blade 

chassis“ – řádek – provozní prvky – Chassis bude vybaveno redundantním napájením. Popište, jaký 

máme uvažovat rozvod pro napájení Blade Chassis. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Napájecí zdroje vhodné do standardního prostředí s 220-240V, max. 16A a konektory 

CEE 7/4. 
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Dotaz č. 3: 

V příloze č. 1 – Tabulka splnění technických požadavků – podpůrná infrastruktura pro servery „blade 

chassis“ – řádek – základní – Chassis bude osazeno min. dvěma integrovanými přepínači, 

interconnecty, které v sobě integrují komunikační a management prvek“ a následně v poslední části 

opět „Chassis je osazeno dvěma fyzicky oddělenými nezávislými přepínači. Jedná se stále o stejnou 

dvojici switchů a zmíněným managementem je v tomto případě míněna jejich vlastní správa? Žádáme 

o upřesnění. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Přepínač musí plnit roli jak pro management, tak pro datovou komunikaci. V poslední části 

se jedná o upřesnění z pohledu datové komunikace. Požadována je redundance minimálně 

dvou přepínačů a integrace managementu. Volba architektury a celkový počet přepínačů 

je na každém uchazeči. 

 

 

V Praze, dne 1. prosince 2015 

 

 

 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
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